
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO 

DARBOTVARKĖ 

 

2022 m. gruodžio 14 d.  

Vilnius 

 

 9.45 – 10.00 Dalyvių registracija. 

Vilnius, Konstitucijos pr. 3, 20 a. renginių salė 

1. 10.00 – 10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

2. 10.05 – 10.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

sekretoriaus išrinkimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

3.  10.10 – 10.20 Dėl  Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų pakeitimo.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

4. 10.20 – 10.30  Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

pakeitimo. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

5.  10.30 – 11.15 Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano rengimo proceso. 

Pranešėjai: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius,  

Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

ekspertė. 

6. 11.15 – 11.30  Kiti klausimai.  

 

 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius      Evaldas Gustas 

 


